

# GETRO A/S

Nybrovej 83  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Palle Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GETRO A/S

Nybrovej 83

2820 Gentofte

Telefonnummer: 38861477

Fax: 38862455

CVR-nr: 76399417

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

Woiremse &amp; Partner ApS

C.F. Richs Vej 99, st

2000 Frederiksberg

DK Danmark

CVR-nr: 25735560

P-enhed: 1014873186

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grossistvirksomhed med salg af tøj, sko og andet tilbehør til sportsforretninger m.v.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev et skuffende år. På trods af at første halvdel af årets udviklede sig tilfredsstillende medførte et lavt aktivitetsniveau i 4 kvartal at årets mål ikke blev nået. Endvidere blev året påvirket af interne organisationsændringer samt en langsommere indkøring af nye mærker.

Det er ledelsen opfattelse at sammensætningen af veletablerede og nye mærker danner et stærkt forretningsgrundlag, der sammen med en omstrukturering af salgsorganisationen giver grundlag for at den stærke vækst fra 2015 vender tilbage i 2017.

Ledelsen har endvidere iværksat en plan, der har til hensigt at nedbringe selskabets balance og styrke kapitalgrundlaget til udvikling af selskabets kerneforretning. Som led heri har selskabet i 2016 arbejdet på at nedbringe mellemværender med koncernforbundne selskaber, hvilket blev iværksat i 2015 ved udlodning af udbytte til moderselskabet samt ved at indgå en aftale med søsterselskabet om at afvikle sin oparbejdede gæld til Getro.

Planen har den konsekvens at selskabet regnskabsmæssig egenkapital i en periode vil falde. Denne udvikling er desværre forstærket af det utilfredsstillende resultat for 2016 samt at søsterselskabet ikke har været i stand til at nedbringe sit mellemværende som aftalt. Søsterselskabet har nu indgået en strategisk samarbejdsaftale, der vil føre til en nedbringelse af mellemværendet. Resultat af dette arbejde har allerede i de første måneder af 2017 haft positiv effekt.

For at modvirke det utilfredsstillende fald i egenkapitalen er det intensjonen at styrke egenkapitalen i løbet af 2017 gennem en kapitalforhøjelse.

Resultatet for de første måneder har udviklet sig tilfredsstillende og ledelsen forventer et aktivitetsniveau i 2017, der kommer tilbage på mindst samme niveau som i 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.099.873</b>	<b>3.753.585</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.011.524	-3.251.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-106.432	-108.235
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.083</b>	<b>394.113</b>
Andre finansielle indtægter .....		47.444	104.560
Øvrige finansielle omkostninger .....		-490.336	-433.208
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-460.975</b>	<b>65.465</b>
Skat af årets resultat .....	2	99.684	-25.782
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-361.291</b>	<b>39.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	2.838.356
Overført resultat .....		-361.291	-2.798.673
<b>I alt .....</b>		<b>-361.291</b>	<b>39.683</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		283.580	368.614
Indretning af lejede lokaler .....		27.997	49.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>311.577</b>	<b>418.009</b>
Deposita .....		337.837	337.837
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>337.837</b>	<b>337.837</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>649.414</b>	<b>755.846</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.386.106	2.802.857
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.386.106</b>	<b>2.802.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.354.080	3.549.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.784.839	4.151.420
Tilgodehavende skat .....		42.000	42.000
Andre tilgodehavender .....		1.152.349	1.320.447
Periodeafgrænsningsposter .....		307.420	191.402
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.640.688</b>	<b>9.254.378</b>
Likvide beholdninger .....		2.163	15.779
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.028.957</b>	<b>12.073.014</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.678.371</b>	<b>12.828.860</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-333.315	27.978
Forslag til udbytte .....		0	2.838.356
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.685</b>	<b>3.366.334</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.754	102.438
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.754</b>	<b>102.438</b>
Gæld til banker .....		3.951.995	4.570.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.682.202	3.257.127
Skyldig selskabsskat .....		0	14.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		872.678	1.516.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.057	2.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.508.932</b>	<b>9.360.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.508.932</b>	<b>9.360.088</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.678.371</b>	<b>12.828.860</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.774.458	3.102.157
Andre omkostninger til social sikring	76.124	74.387
Personaleudgifter, i øvrigt	160.942	74.693
	<b>3.011.524</b>	<b>3.251.237</b>

Der har i regnskabsåret været 11 gennemsnitlige fuldtidsansatte.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	85.630	-14.257
Ændring af udskudt skat	14.054	-15.054
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.529
	<b>99.684</b>	<b>-25.782</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.545.637	2.532.606
Tilgang	0	0
Afgang	-0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.545.637</b>	<b>2.532.606</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.177.023	-2.483.211
Årets afskrivning	-85.034	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.262.057</b>	<b>-2.483.211</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>283.580</b>	<b>27.997</b>

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i G9-koncernen og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har leasingaftale vedrørende kopimaskine. Aftalen løber i 44 mdr. og den resterende forpligtelse udgør 352 tkr. (2015:448 tkr.)

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende selskabets domicil. Årslejen andrager 435 tkr. Lejemålet kan opsiges med en varsel på 6 mdr.

Af selskabets samlede debitorer med en balanceværdi 2.824 t.kr. er 2.142 t.kr. deponeret som sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

G9 ApS, Strandvej 361, 2930 Klampenborg.